
т

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Ж  З А м.Кривий Ріг № -ААЗ

Г "1
Про відзначення в Тернівському 
районі м. Кривого Рогу 27-ї річниці 
незалежності України, Дня 
Державного Прапора України та 
проведення Свята квітів

З метою забезпечення високого рівня підготовки та відзначення в Тернівському районі 
м.Кривого Рогу 27-ї річниці Незалежності України, Дня Державного Прапора України та 
проведення Свята квітів, гідного вшанування подвигу борців за свободу та незалежність України, 
утвердження в громадян почуття патріотизму й гордості за свою Вітчизну, формування поваги до 
державних символів України, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Утворити організаційний комітет з підготовки та відзначення 27-ї річниці 
незалежності України, Дня Державного Прапора України та проведення Свята квітів в 
Тернівському районі м. Кривого Рогу і затвердити його персональний склад (додаток).

2. Затвердити план заходів з підготовки та відзначення 27-ї річниці Незалежності 
України, Дня Державного Прапора України та проведення Свята квітів в Тернівському 
районі м.Кривого Рогу (додається).

3. Відділу розвитку підприємництва виконкому районної у місті ради (Ступак О.М.) 
організувати торгівлю в місцях проведення святкових заходів 24 серпня 2018 року.

4. Тернівському відділенню поліції Криворізького відділу поліції Головного 
управління Національної поліції України в Дніпропетровській області (Шульга А.В.) 
забезпечити громадський порядок під час проведення святкових заходів 24 серпня 2018 року 
на території Тернівського району м.Кривого Рогу.

5. Начальнику Державної пожежної рятувальної частини №16 (Краснобородько М.М.) 
забезпечити належний протипожежний захист під час проведення святкових заходів 
24 серпня 2018 року на території Тернівського району м.Кривого Рогу.

6. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством 
термін.

7. Координацію роботи з вшшнашщ^данщхєрішення покласти на організаційний відділ 
виконкому районної у місті ради (Руд^^'СУ.Й^'коІїтроль - на заступника голови районної у 
місті ради з питань діяльності вико^адчщі 6рганів?р§^ч-|Знукову А.О.

/ / £  . V
Голова районної у місті ради п ■%. < ‘ » ; М В. Солод

\\ V С \ і/:  ̂ і-
Згідно з оригіналом, матеріали якоі)о 'знаходяться,К^й|іайах виконкому районної у місті ради, 
вірно: завідувач загального відділу ' А- З  О. Міщук

і /  / А ’\



Додаток
до рішення виконкому 
районної у місті ради

С К Л А Д
організаційного комітету з підготовки та відзначення 27-ї річниці незалежності 

України, Дня Державного Прапора України та проведення Свята квітів в 
Тернівському районі м. Кривого Рогу

Солод Віталій Михайлович 

Кушнір Сергій Іванович

Внукова Алла Олександрівна

Овчаренко Володимир Павлович

Брилькова Ірина Олегівна

Окунева Марія Іванівна 

Рудзик Олена Василівна

голова районної у місті ради, голова оргкомітету;

заступник голови районної у місті ради, 
заступник голови оргкомітету;

заступник голови районної у місті ради з питань 
діяльності виконавчих органів ради, заступник 
голови оргкомітету;

заступник голови районної у місті ради з питань 
діяльності виконавчих органів ради, заступник 
голови оргкомітету;

заступник голови районної у місті ради з питань 
діяльності виконавчих органів ради, заступник 
голови оргкомітету;

керуюча справами виконкому районної у місті 
ради, заступник голови оргкомітету;

завідувач організаційного відділу виконкому 
районної у місті ради, секретар оргкомітету.

Члени комітету:

Волошина Олена Володимирівна - завідувач відділу культури виконкому
районної у місті ради;

Головата Алла Анатоліївна - начальник служби у справах дітей виконкому
районної у місті ради;

Горевич Сергій Олександрович - начальник відділу освіти виконкому районної у
місті ради;

Забуженко Микола Григорович - інспектор з питань надзвичайних ситуацій,
цивільного захисту населення та охорони праці 
виконкому районної у місті ради;

Каретіна Оксана Володимирівна - начальник управління праці та соціального
захисту населення виконкому районної у місті 
ради;



2
П родовж у

Кіясь Володимир Олександрович завідувач відділу з питань внутрішньої пц 
та зв’язків з громадськістю виконкому райо, 
у місті ради;

Колісник Віталій Миколайович головний спеціаліст з питань мобілізаційної, 
оборонної роботи та взаємодії з 
правоохоронними органами виконкому 
районної у місті ради;

Корженевська Ірина Анатоліївна

Косогорова Антоніна Василівна

Костіна Валентина Василівна

голова комітету з фізичної культури і спорту 
виконкому районної у місті ради;

завідувач відділу благоустрою і 
житлово-комунального господарства 
виконкому районної у місті ради;

начальник фінансового відділу виконкому 
районної у місті ради;

Міщук Олена Дмитрівна завідувач загального відділу виконкому районної 
у місті ради;

Осяніна Вікторія Анатоліївна голова комітету у справах сім 11  молоді 
виконкому районної у місті ради;

Сатановська Лариса Валентинівна завідувач відділу економіки та промисловості 
виконкому районної у місті ради;

Ступак Олена Миколаївна завідувач відділу розвитку підприємництва 
виконкому районної у місті ради.

Виконувач обов’язків керуючого 
справами виконкому районної 
у місті ради -  заступник голови 
районної у місті ради з питань 
діяльності виконавчих органів ради

<>■ о Д Я ід;./ . чА'Л ' г(0.-

А.Внукова

‘ х \ ^  і-
Згідно з оригіналом, матеріали якбіо^з|іак^дять9я:в:сйравах виконкому районної у місті ради, 
вірно: завідувач загального в і )ш д а \3 ^  О. Міщук

А-*, О --  ... -- '
' V ■ • . .



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконкому 
районної у місті ради

ЛС с є  М /.1  .

ІЬІЛІІ
заходів з підготовки та відзначення 27-ї річниці Незалежності України, Дня Державного 

Прапора України та проведення Свята квітів в Тернівському районі м. Кривого Рогу

№ з/п Заходи Термін
виконання

Здійснюють
виконання контроль

1 2 3 4 5
’агальні заходи

і . і . Організувати:
і . і . і привітання трудових 

колективів підприємств, 
установ, організацій району з 
27-ю річницею Незалежності 
України та Днем Державного 
Прапора України;

До
22.08.2018,

Кіясь В.О. Кушнір С.І.

1.1.2 проведення:
інформаційних, наукових, 
просвітницьких заходів, 
присвячених історії здобуття 
Україною незалежності, 
видатним історичним 
особистостям та сучасним 
діячам державотворення, 
захисникам Батьківщини;

01.08.2018-
24.08.2018,

Волошина О.В., 
Кіясь В.О.,
Горевич С.О., 
Осяніна В.А., 
Каретіна О.В.

Кушнір С.І. 
Внукова А.О. 
Окунева М.І.

- культурно-мистецьких 
заходів, спортивних змагань;

серпень 
2018 року,

Волошина О.В., 
Корженевська І.А.,

Кушнір С.І. 
Внукова А.О.

районних виставок досягнень 
підприємств, установ 
соціальної сфери, закладів 
освіти, культури, органів 
самоорганізації населення, 
народних майстрів в парках 
«Північний» та «Тернівський»

24.08.2018 Рудзик О.В., 
Волошина О.В., 
Сатановська Л.В., 
Горевич С.О., 
Осяніна В.А., 
Каретіна О.В., 
Ступак О.М.

Кушнір С.І. 
Внукова А.О. 
Брилькова І.О. 
Окунева М.І.

1.2. Звернутися до релігійних 
організацій з пропозицією 
провести 24.08.2018 молебні 
за мир та злагоду в Україні, за 
український народ

До
17.08.2018

Кіясь В.О., Кушнір С.І.

1.3. Забезпечити:
1.3.1 інформування населення 

району на офіційному веб- 
сайті виконкому Тернівської 
районної у місті ради про 
святкові заходи, які будуть 
проходити в парках «Північ­
ний» та «Тернівський»;

17.08.2018-
24.08.2018,

Кіясь В.О., 
Волошина О.В.,

Кушнір С.І. 
Внукова А.О.



2
_______  Продовженій

1 2 3 4 5
1.3.2 високий рівень святкового 

оформлення Тернівського 
району відповідно до рішення 
виконкому міської ради від 
10.03.2010 №78 «Про 
проведення урочистостей та 
протокольних заходів у місті», 
зі змінами;

ДО
17.08.2018,

Кіясь В.О., 
Волошина О.В., 
Рудзик О.В., 
Сатановська Л.В., 
Ступак О.М., 
Каретіна О.В., 
Осяніна В.А., 
Горевич С.О., 
Косогорова А.В.,

Кушнір С.С 
Овчаренко Вл 
Внукова А.О., 
Брилькова І.О., ' 
Окунева М.І.,

1.3.3 встановлення рекламних 
щитів з програмою свята на 
території району:
- біля комунального закладу 
«Палац культури 
«Тернівський» КМР;
- біля зупинки «Схід»;

- в житловому масиві 
Даманський;

до
20.08.2018,

Волошина О.В., 
Гордієнко Т.В.,

Волошина О.В., 
Макарова Л.О.,

Макарова Л.О., 
ПК «Першотрав- 
невий» КМР 
(палац культури 
«Північний»);

Внукова А.О.,

1.3.4 фарбування і встановлення 
металевих підставок та 
розміщення в них прапорів 
розцвічування (згідно 
дислокації);

до
20.08.2018,

Кіясь В.О., 
Волошина О.В., 
Косогорова А.В., 
Сатановська Л.В., 
Ступак О.М.,

Кушнір С.І., 
Овчаренко В.П., 
Внукова А.О., 
Брилькова І.О.,

1.3.5 використання Державної 
символіки України під час 
проведення урочистостей;

23.08.2018-
24.08.2018,

Кіясь В.О., Кушнір С.І.,

1.3.6 упорядкування об’єктів 
культурної спадщини, 
пам’ятників, пам’ятних знаків 
і місць поховань воїнів, 
полеглих за свободу України 
та територіальну цілісність;

ДО
23.08.2018,

Косогорова А.В., Овчаренко В.П.

1.3.7 громадський порядок і 
безпеку громадян у місцях 
проведення масових заходів;

23.08.2018-
24.08.2018,

Колісник В.М., Кушнір С.І.,

1.3.8 безпеку руху транспортних 
засобів під час проведення 
районних урочистостей; 
паркування автотранспорту;

23.08.2018-
24.08.2018,

Колісник В.М., Кушнір С.І.,



з
Продовження додатка

1 2 3 4 5
1.3.9 безперебійне енергопостачан­

ня, озвучування під час 
проведення урочистостей та 
святкових заходів, трансляції 
пісень:
- на площі перед будівлею 
виконкому районної у місті 
ради;
- в парку «Північний»;
- в парку «Тернівський»;

23.08.2018,

24.08.2018,
24.08.2018,

Волошина О.В.,

ПРАТ «ПІВНГЗК», 
Гордієнко Т.В.,

Кушнір С.І., 
Внукова А.О.,

1.3.10 чергування під час 
проведення урочистостей та 
святкових заходів бригад 
«швидкої медичної 
допомоги», машин пожежної 
частини;

24.08.2018, Сатановська Л.В., 
Забуженко М.Г.,

Кушнір С.І.,

1.3.11 організацію виїзної торгівлі на 
територіях парків 
«Північний» і «Тернівський»

24.08.2018 Ступак О.М. Брилькова І.О.

1.4. Підготувати:
1.4.1 пропозиції до нагородження 

кращих представників 
трудових колективів району з 
нагоди 27-ї річниці 
Незалежності України;

До
10.07.2018,

Керівники струк­
турних підрозділів, 
спеціалісти галузе­
вих напрямків ви­
конкому районної у 
місті ради,

Кушнір С.І., 
Овчаренко В.П., 
Внукова А.О., 
Брилькова І.О., 
Окунева М.І.,

1.4.2 проект рішення виконкому 
районної у місті ради про 
нагородження з нагоди 27-ї 
річниці Незалежності 
України;

ДО
08.08.2018,

Рудзик О.В., Окунева М.І.,

1.4.3 заявки на транспорт для 
перевезення художників, 
народних умільців, 
виставочних атрибутів, 
художніх колективів в парки 
«Північний» та 
«Тернівський»;

ДО
01.08.2018,

Рудзик О.В., 
Сатановська Л.В., 
Горевич С.О., 
Осяніна В.А., 
Волошина О.В., 
Каретіна О.В. 
Ступак О.М.

Кушнір С.І., 
Внукова А.О., 
Брилькова І.О., 
Окунева М.І.,

1.4.4 сценарні плани:
- офіційної церемонії 
урочистого підняття 
Державного Прапора України;

- церемонії урочистого заходу 
з нагородження учасників 
локацій, майстер-класів, 
конкурсів, фестивалів тощо 
нагоди 27-ї річниці 
Незалежності України;

до
15.08.2018,

Кіясь В.О. 

Рудзик О.В.,

Кушнір С.І. 

Внукова А.О.,



4
_______  Продовження ^

1 2 3 4 5
1.4.5 пропозиції до складу почесної 

президії офіційної церемонії 
урочистого підняття 
Державного Прапора України;

до
15.08.2018,

Кіясь В.О., 
Рудзик О.В.,

Кушнір С.І., 
Внукова А.О.,

\

1.4.6 матеріали до виступів голови 
районної у місті ради на:
- офіційній церемонії 
урочистого підняття 
Державного Прапора України;
- церемонії урочистого заходу 
з нагородження учасників 
лока-цій, майстер-класів, 
конкурсів, фестивалів тощо 
нагоди 27-ї річниці 
Незалежності України;

ДО
15.08.2018,

до
15.08.2018,

Кіясь В.О., Кушнір С.І.,

1.4.7 текст привітання від голови 
районної у місті ради з 27-ю 
річницею Незалежності 
України та Днем Державного 
Прапора України для 
оприлюднення на офіційному 
веб-сайті виконкому 
Тернівської районної у місті 
ради в мережі Інтернет;

до
15.08.2018,

Кіясь В.О., Кушнір С.І.,

1.4.8 програми свята в парках 
«Північний» та 
«Тернівський»;

до
15.08.2018,

Волошина О.В. Внукова А.О.

1.4.9 буклети з привітанням, 
програмами свята та схемами 
розташування виставочних 
об’єктів в парках «Північний» 
та «Тернівський»

ДО
17.08.2018

Міщук О.Д. Окунева М.І.

II. Культурно-масові та спортивні заходи
2.1. Організувати проведення:

2.1.1 в Індустріальному коледжі 
ДВНЗ «КНУ»:
- виставки творчих робіт 
викладачів, співробітників, 
студентів до Дня незалежності 
України;
- конкурсу стіннівок до Дня 
Державного Прапора України 
«Історія нашого прапора»;
- в бібліотеці коледжу 
книжкової виставки «Як у нас 
на Україні»;
- велопробігу -  реклами з 
Державним Прапором 
України;

червень- 
серпень 

2018 року,

26.06.2018-
24.08.2018,

22.08.2018-
24.08.2018,

23.08.2018,

Осяніна В.А., 
Казанова З.М.,

Внукова А.О.,



5
Продовження додатка

1 2 3 4 5
2.1.2 в комунальному закладі 

«Криворізька міська клінічна 
лікарня №8
«Дніпропетровської обласної 
ради» Єдиного дня 
інформування населення;

16.08.2017
14.00,

Кіясь В.О., Кушнір С.І.,

2.1.3 в Державному професійно- 
технічному навчальному 
закладі «Криворізький 
навчально-виробничий 
центр»:
- книжкових виставок, 
присвячених Дню Державного 
Прапора України та Дню 
незалежності України, «Моя 
країна -  Україна»
- випуску стіннівок і буклетів, 
присвячених Дню Державного 
Прапора України та Дню 
незалежності України;
- гри - вікторини «Мандрівка 
до королівства квітів»;
- інформаційних годин 
«Живи, моя державо!»,

20.08.2018-
21.08.2018,

2108.2018-
22.08.2018,

22.08.2018,

22.08.2018-
23.08.2018,

Осяніна В.А., 
Легун В.Т.,

Внукова А.О.,

2.1.4 в комунальній установі 
«Територіальний центр 
соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) у 
Тернівському районі»:
* засідання «круглого столу» 
на теми: «Річниця 
незалежності України: 
досягнення та перспективи», 
«День Державного Прапора 
України»;
* лекції на тему: «Жовто- 
блакитний колір нашої 
свободи»;
* перегляду слайд-шоу 
«Український колорит»;
- святкового концерту 
«Піснями славимо Україну»;

20.08.2018,
09.00,

22.08.2018,
10.00,

23.08.2018,
10.00,
11.00,

Кіясь В.О.,

Каретіна О.В., 
Недотопа Т.П.,

2.1.5 у бібліотеці Криворізького 
професійного будівельного 
ліцею тематичної виставки 
«Відроджена святиня -  
знамено України»;

до
22.08.2018,

Осяніна В.А., 
Сєнін А.Б.,

Внукова А.О.,



6
Продовження ДІ

1 2 3 4 5
2.1.6 в комунальній установі 

«Будинок милосердя 
«Затишок»:
* лекції на тему «Україна -  
моя ненька»;
* святкового обіду;

23.08.2018, 

10.00,

24.08.2018, 
13.00,

Каретіна О.В.,
Новосілецька
Н.А.,

Окунева М .І.ГУ

2.1.7 в комунальній установі 
«Будинок милосердя»:
* бесіди з мешканцями 
установи на тему «Україно 
моя співуча, ніжна нене, 
колиско добра!»

23.08.2018,
10.00

Каретіна О.В., 
Толпигіна Л.М.

Окунева М.І.,

2.2. В парках « Іівнічний» та «Тернівський»:
2.2.1. Організувати проведення:

2.2.1.1 виставок:
- промислових підприємств;

24.08.2018
Сатановська Л.В., 
ПРАТ «ПІВНГЗК», 
ПАТ «КЗРК», 
ТОВ «Кривбасре- 
монт»,

Кушнір М.І.,

- підприємств житлово- 
комунальної сфери;

Косогорова А.В., 
ТОВ «УЮТ-2011»,

Овчаренко В.П.,

- установ соціальної сфери; Каретіна О.В., Окунева М.І.,

- професійно-технічних 
навчальних закладів;

Осяніна В.А., Внукова А.О.,

- загальноосвітніх, дошкіль­
них та позашкільних навчаль­
них закладів;

Горевич С.О., Внукова А.О.,

- органів самоорганізації 
населення;

Рудзик О.В., Окунева М.І.,

- народних умільців;
- художників;
- домашніх улюбленців;

Волошина О.В., 
Волошина О.В. 
Волошина О.В.

Внукова А.О., 
Внукова А.О., 

Внукова А.О.,

2.2.1.2 святково-розважальних та 
ігрових програм;

Волошина О.В., 
Макарова Л.О., 
Гордієнко Т.В.,

Внукова А.О.,

2.2.1.3 майстер-класів з різних видів 
ремесел;

керівники струк­
турних підроз­
ділів виконкому 
районної у місті 
ради,

Кушнір С.І., 
Овчаренко В.П., 
Внукова А.О., 
Брилькова І.О., 
Окунева В.І.,

2.2.1.4 фестивалів; Кіясь В.О., 
Волошина О.В.,

Кушнір С.І., 
Внукова А.О.,



Продовження додатка
1 2 3 4 5

2.2.1.5 виступів:
- Зразкового оркестру 
народних інструментів та 
духового оркестру КПМНЗ 
«Криворізька міська музична 
школа №12»;

24.08.2018, Волошина О.В., 
Юрлова Т.Ю.,

Внукова А.О.,

- Зразкового дитячого 
джазового оркестру та 
оркестру народних 
інструментів «Палітра» 
КПМНЗ «Криворізька міська 
музична школа №10»;

24.08.2018, Ткаченко В.М.,

2.2.1.6 спортивно-масових заходів та 
змагань

24.08.2018 Корженевська І.А. Кушнір С.І.

III. Офіційна церемонія урочист ого підняття Держ авного Прапора України 
(23.08.2018, площа перед будівлею виконкому Тернівської районної у  м іст і ради)

3.1. Забезпечити: 23.08.2018 Кіясь В.О. Кушнір С.І.

3.1.1 присутність на офіційній 
церемонії:
- працівників виконкому 
Тернівської районної у місті 
ради;

керівники структур­
них підрозділів, 
спеціалісти галузе­
вих напрямків ви­
конкому районної у 
місті ради,

Окунева М.І.,

- ведучого; Волошина О.В., Внукова А.О.,

- музичного супроводу; Волошина О.В., Внукова А.О.,

- почесної варти з числа 
військовослужбовців;

- 4-х чол. для церемонії 
винесення Державного 
Прапора України;

- депутатів районної у місті 
ради;

- представників політичних 
партій і громадських 
організацій району;

Колісник В.М., 

Рудзик О.В.,

Рудзик О.В., 

Кіясь В.О.,

Кушнір С.І., 

Окунева М.І.,

Кушнір С.І., 

Кушнір С.І.,

3.1.2 підготовку сценарію офіційної 
церемонії урочистого підняття 
Державного Прапора України;

Волошина О.В., Внукова А.О.,

3.1.3 озвучення заходу Кіясь В.О., 
Коваль Л.П.

Кушнір С.І.



Продовження додатка
1 2 3 4 5

I V  Покладення квіті 
загиблих в ході антитеро

в до нам ’ятника «Пам ’ят і воїнів, 
ристичної операції на Сході України»

4.1. Забезпечити: 23.08.2018
4.1.1 після проведення офіційної 

церемонії урочистого підняття 
Державного Прапора України 
запрошення присутніх до 
пам’ятника «Пам’яті воїнів, 
загиблих в ході 
антитерористич-ної операції 
на Сході України» для 
покладання квітів;

Кіясь В.О., 
Рудзик О.В., 
Волошина О.В.,

Кушнір С.І., 
Внукова А.О.,

4.1.2 проведення покладення квітів Кіясь В.О., 
Рудзик О.В., 
Волошина О.В.

Кушнір С.І., 
Внукова А.О.

V. Благоустрій району
5.1. Забезпечити:

5.1.1 благоустрій території району, 
в тому числі:
- парку «Північний»;
- парку «Тернівський»;

ДО
23.08.2018

Косогорова А.В. Овчаренко В.П.

5.1.2 на території району роботи з: 
прибирання випадкового 
сміття;
покосу зелених зон; 

очищення електроопор від 
об’яв

постійно Косогорова 
А .В .,

ТОВ «УЮТ-2011»

5.2. Парк «Північний»:
5.2.1 забезпечити роботу: 24.08.2018, Овчаренко В.П.

- фонтану «Каскад»;
- громадського туалету;

Косогорова А.В.,

- зовнішнього освітлення; ТОВ «Криворіж- 
електромонтаж»,

5.2.2 привести територію парку до 
належного санітарного стану: 

догляд за зеленими 
насадженнями; 
прибирання випадкового 
сміття

до 22.08.2018, 

постійно, 

постійно,

КП «Сансервіс», 

КП «Сансервіс»

Виконувач обов’язків керуючого 
справами виконкому районної 
у місті ради -  заступник голови 
районної у місті ради з питань 
діяльності виконавчих органів ради/СЙ

//.У
А/

У  Л

й

А.Внукова

Згідно з оригіналом, матеріали яког^ знаходяться в п р авах  виконкому районної у місті 
  ^ г Яш.иогп в і л ^ : . ' ^  7/. О. Міщукради, вірно: завідувач загального відДшу СУ


